
 
 

- BORSÍ DEFINITIU DE LA CONVOCATÒRIA #04/2025 – 
 
D’acord amb les bases de la convocatòria, la Comissió de Selecció està formada per: 

- CARME CASTELLS, Directora Gerent 
- JOANA M. SERRA i PAU VADELL, Tècnics d’igual o superior categoria 
- MELSION RAMIS, Secretari de la Fundació 

 
D’acord amb la puntuació de la fase de mèrits i la fase d’entrevistes, s’elabora la llista 
definitiva del BORSÍ DEFINITIU DE LA PLAÇA #04/2025 corresponent a TÈCNIC/A DE 
GESTIÓ D’ACTIVITATS I PROJECTES 
 

POSICIÓ EN 
EL BORSÍ 

IDENTIFICACIÓ PUNTUACIÓ TOTAL 

#01 41621306T 88,40 
#02 43127100F 61,33 
#03 43164250N 59,20 
#04 43153836V 58,13 
#05 41522810J 57,60 
#06 43135026K 45,20 
#07 43172675L 42,00 
#08 41538217X 40,00 
#09 41517947A 39,20 
#10 38129910G 38,53 

 
 
S’acorda publicar aquest llistat definitiu en el termini de 5 dies hàbils, comptadors 
des de l’endemà de la sessió. 
 
A BINISSALEM, DIA 26/2/2025 
 
 
 
 
 
CARME CASTELLS 
Directora de la Fundació Mallorca Literària  
  



ANNEX I 
 
 
Resum de la FASE I 
 
Revisió de les candidatures rebudes, validant el compliment dels requisits i avaluant els 
mèrits presentats pels candidats d’acord amb els criteris especificats en l’annex 
d’aquesta convocatòria. Una vegada finalitzat el termini de presentació de 
candidatures, en un termini de 5 dies hàbils es publicarà a la web de la Fundació la 
llista de candidats per ordre de puntuació de baremació calculada segons l’annex. 
Aquesta llista formarà un borsí permanent de l’entitat. 
 
La comissió de selecció revisa les candidatures presentades, revisant el compliment de 
requisits i calculant la puntuació de cada candidat/da segons els mèrits descrits en el 
CV presentat i en tota la documentació remesa.  
 
En aquesta revisió, la comissió de selecció acorda un seguit de criteris no descrits en 
les bases, a fi de garantir l’adequació de puntuacions i tenint en compte les possibles 
llacunes existents en les bases de la convocatòria (ANNEX 1 d’aquesta acta). 
 
 
Taula de puntuacions segons els mèrits acreditats: 
 
Un cop revisades les candidatures presentades es configura el següent llistat amb 
puntuacions segons mèrits descrits per a la plaça #04/2025, per ordre de puntuació de 
mèrits. En atenció al respecte a la llei de protecció de dades i per tal de mantenir la 
confidencialitat en relació a les candidatures, únicament es consigna el núm. de DNI. 
En el cas de candidatures on hi manqui aquest indicador, es consignen les inicials. 
 

Num. de 
candidatura Identificació 

Puntuació  
Fase 1 (Mèrits) 

88 41621306T 64,50 
106 41522810J 54,00 
59 43172675L 51,00 
42 43127100F 50,50 
87 41517947A 43,50 
34 41538217X 42,00 
96 43135026K 42,00 
20 38129910G 40,00 
67 43153836V 40,00 
62 43164250N 39,00 
65 43141207S 38,00 
45 43161374B 35,50 
108 078219632J 34,50 
69 43200182H 34,00 
43 74718457J 33,00 
73 43147893P 33,00 
41 46675412V 32,00 
93 43155183F 32,00 
51 41538043C 31,50 
30 43201595M 31,00 
90 43013915M 30,50 



107 43221945T 30,50 
23 43465335G 29,00 
61 41585888W 29,00 
104 43215861B 28,00 
101 43206492A 26,50 
39 41587676L 25,00 
17 41587194C 24,50 
33 43143261E 24,50 
8 46957464C 22,00 
22 43147009K 20,00 
26 43218083W 20,00 
91 41515884X 20,00 
85 41584777H 19,00 
49 43481858J 18,50 
74 43472220N 18,50 
89 43195746K 18,00 
35 43021947X 17,00 
84 43140943G 17,00 
102 43749517K 16,50 
48 43072509H 14,00 
27 41601971P 13,00 
80 41587326Z 13,00 
99 43062595V 12,00 
16 47997609J 11,50 
31 43213235F 11,00 
46 43195495T 11,00 
63 43211414A 11,00 
103 47937577B 11,00 
25 41538224V 10,75 
13 49485580E 10,50 
18 43159524R 10,50 
3 49480305Z 10,00 
38 41518876N 10,00 
58 43181236R 10,00 
66 41616192S 10,00 
24 43112627R 9,00 
40 37339289P 7,50 
2 43225785E 5,50 
50 41657666C 5,50 
64 43144408L 5,00 
70 43207735G 5,00 
21 43230970D 4,00 
75 43170045B 3,50 
98 45185537J 3,00 
100 43461278H 3,00 
76 43210205J 2,50 
86 47259029D 2,50 
37 43229949S 2,00 
4 43196025R 1,00 
9 47960139X 1,00 
28 43156695R 1,00 
53 43170855Q 1,00 
54 43212180X 1,00 
57 43112089S 1,00 
81 43460681L 1,00 
82 43473300B 1,00 
44 53921266C 0,50 
6 43172262C 0,00 
7 41605455L 0,00 
47 45187279F 0,00 



68 47825307G 0,00 
71 41571948T 0,00 
72 46769112S 0,00 
78 41748432M 0,00 
94 43221367C 0,00 
95 43235511L 0,00 

 
Candidatures excloses per no acreditar compliment dels requisits: 

 
Tal i com estableixen les bases, s’acorda convocar els 10 candidats/tes amb major 
puntuació a entrevista personal, d’acord amb el següent calendari. L’ordre de 
convocatòria s’estableix d’acord amb l’ordre de recepció de les candidatures. Les 
entrevistes poden ser en format presencial (a la Seu de l’entitat, c/ Bonaire, 25, de 
Binissalem) o telemática, a demanda de la persona interessada. 
 

Num de 
candidatura 

Identificació Citació a entrevista 
  

20 38129910G DIMECRES 26/2 A LES 9.30H 
34 41538217X DIMECRES 26/2 A LES 10H 
42 43127100F DIMECRES 26/2 A LES 10.30H 
59 43172675L DIMECRES 26/2 A LES 11H 
62 43164250N DIMECRES 26/2 A LES 11.30H 
67 43153836V DIMECRES 26/2 A LES 12H 
87 41517947A DIMECRES 26/2 A LES 12.30H 
88 41621306T DIMECRES 26/2 A LES 13H 
96 43135026K DIMECRES 26/2 A LES 13.30H 
106 41522810J DIMECRES 26/2 A LES 14H 

 
 
 
 
 
 
 
 

1 43122767K 0,00 La titulació acreditada no s'ajusta a la requerida 
5 43097602H 0,00 La titulació acreditada no s'ajusta a la requerida 
10 43176772E 0,00 La titulació acreditada no s'ajusta a la requerida 
11 43228408T 0,00 No acredita el nivell de català requerit 
12 45189188F 0,00 La titulació acreditada no s'ajusta a la requerida 
14 X8450492Q 0,00 La titulació acreditada no s'ajusta a la requerida 
15 (sense dni indicar) M.C.S. 0,00 No acredita el nivell de català requerit 
19 43198586D 0,00 No acredita el nivell de català requerit 
29 41748261H 0,00 La titulació acreditada no s'ajusta a la requerida 
32 43089293N 0,00 La titulació acreditada no s'ajusta a la requerida 
36 37337340Z 0,00 No presenta acreditació de titulació requerida 
52 43231981P 0,00 No acredita el nivell de català requerit 
55 41748909E 0,00 No acredita titulació ni nivell de català requerit 
56 41540356X 0,00 No acredita el nivell de català requerit 
60 43224787J 0,00 La titulació acreditada no s'ajusta a la requerida 
77 43109960W 0,00 La titulació acreditada no s'ajusta a la requerida 
79 78211888C 0,00 No acredita el nivell de català requerit 
83 43223532T 0,00 La titulació acreditada no s'ajusta a la requerida 
92 43216391N 0,00 La titulació acreditada no s'ajusta a la requerida 
97 41618506Y 0,00 No acredita el nivell de català requerit 
105  37342072P  0,00 La titulació acreditada no s'ajusta a la requerida 



ANNEX II 
 
Resum de la FASE II 
Realització d’una entrevista personal a cadascun dels deu candidats amb major 
puntuació amb la finalitat de comprovar les aptituds i competències dels aspirants, 
puntuant cadascun dels aspectes valorats d’acord amb els criteris previstos en la 
convocatoria. 
 

ENTREVISTA SELECCIÓ    25 PUNTS 
• Exposició CV i defensa de motivacions   2 punts 
• Coneix. Projectes Fundació    5punts 
• Coneix. Literatura    10 punts 
• Coneix. Patrimoni Oral    5 punts 
• Capacitació i habilitats    3 punts 

 
El comitè de selecció revisa i valida les baremacions de mèrits adjudicades als 
candidats/es. Es realitzen les entrevistes d’acord amb el calendari previst de citacions.  
 
Un cop realitzades totes les entrevistes de selecció i revisades totes les acreditacions 
pendents es configura el següent llistat de puntuacions en aquesta fase per a la plaça 
#04/2025 corresponent a TÈCNIC/A DE GESTIÓ D’ACTIVITATS I PROJECTES. 
 

Num de 
candidatura 

Identificació Puntuació de 
l’entrevista  

20 38129910G 7,17 
34 41538217X 7,00 
42 43127100F 14,33 
59 43172675L 6,83 
62 43164250N 16,00 
67 43153836V 15,33 
87 41517947A 6,67 
88 41621306T 22,50 
96 43135026K 9,50 
106 41522810J 12,00 

 
PER AL SUMATORI DE LES PUNTUACIONS DE TOTS DOS BLOCS, ES REALITZA EL 
CÀLCUL CORRESPONENT a la ponderació de cada bloc: 40% per al bloc de mèrits i 
60% per al bloc d’entrevista/prova, resultant-ne la següent graella definitiva de 
puntuacions: 
 

Num de 
candidatura 

DNI 
 
 
 

PUNTS 
MÈRITS 
(max 75) 

PUNTUACIÓ 
MÈRITS 
(sobre 100) 

PUNTS 
ENTREVISTA 
(màx 25) 
 

PUNTUACIÓ 
ENTREVISTA 
(sobre 100) 

PUNTUACIÓ TOTAL 
PONDERADA 
(mèrits al 40%  
+ entrev al 60%) 

20 38129910G 40 53,33 7,17 28,67 38,53 
34 41538217X 42 56 7,00 29,33 40,00 
42 43127100F 50,50 67,33 14,33 57,33 61,33 
59 43172675L 48 64 6,83 27,33 42,00 
62 43164250N 39 52 16,00 64,00 59,20 
67 43153836V 40 53,33 15,33 61,33 58,13 
87 41517947A 43,50 58 6,67 26,67 39,20 
88 41621306T 64,50 86 22,50 90,00 88,40 
96 43135026K 42 56 9,50 38,00 45,20 
106 41522810J 54 72 12,00 48,00 57,60 



D’acord amb aquestes puntuacions, el Borsí 04/2025 de Tècnic/a de Gestió 
d’Activitats i Projectes queda establert en aquest ordre: 
 

POSICIÓ EN 
EL BORSÍ 

IDENTIFICACIÓ PUNTUACIÓ 
FINAL 

#01 41621306T 88,40 
#02 43127100F 61,33 
#03 43164250N 59,20 
#04 43153836V 58,13 
#05 41522810J 57,60 
#06 43135026K 45,20 
#07 43172675L 42,00 
#08 41538217X 40,00 
#09 41517947A 39,20 
#10 38129910G 38,53 

 
 
ANNEX III 
 
Revisió de candidatura presentada 
A petició de la persona interessada, amb DNI 43168655R, es revisa el borsí provisional, 
atès que no consta la seva candidatura ni puntuació corresponent, malgrat que va ser 
presentada dins del termini previst. Es revisa aquesta circumstància i es comprova que, 
en efecte, la seva candidatura i documentació va arribar correctament, en temps i 
forma. S’assumeix que es tracta d’una errada de la Fase 1 no haver-la incorporada i 
comptabilitzada, errada que ha de ser resolta.  
 
El comitè de selecció procedeix a la revisió de la documentació presentada, validant 
l’acreditació dels requisits i comptabilitzant les puntuacions dels mèrits acreditats 
formalment. D’aquest procés se’n deriva una puntuació de Fase I per a la candidatura 
de 43168655R de 8,50 punts.  
 
De resultes d’aquesta incorporació, se’n deriva el següent llistat definitiu de 
candidatures admeses al borsí: 
 

Lloc  
en el borsí 

Num. de 
candidatura Identificació  

Puntuació  
FINAL 

#01 88 41621306T 88,40 
#02 42 43127100F 61,33 
#03 62 43164250N 59,20 
#04 67 43153836V 58,13 
#05 106 41522810J 57,60 
#06 96 43135026K 45,20 
#07 59 43172675L 42,00 
#08 34 41538217X 40,00 
#09 87 41517947A 39,20 
#10 20 38129910G 38,53 
#11 65 43141207S 38,00 
#12 45 43161374B 35,50 
#13 108 078219632J 34,50 
#14 69 43200182H 34,00 
#15 43 74718457J 33,00 
#16 73 43147893P 33,00 
#17 41 46675412V 32,00 



#18 93 43155183F 32,00 
#19 51 41538043C 31,50 
#20 30 43201595M 31,00 
#21 90 43013915M 30,50 
#22 107 43221945T 30,50 
#23 23 43465335G 29,00 
#24 61 41585888W 29,00 
#25 104 43215861B 28,00 
#26 101 43206492A 26,50 
#27 39 41587676L 25,00 
#28 17 41587194C 24,50 
#29 33 43143261E 24,50 
#30 8 46957464C 22,00 
#31 22 43147009K 20,00 
#32 26 43218083W 20,00 
#33 91 41515884X 20,00 
#34 85 41584777H 19,00 
#35 49 43481858J 18,50 
#36 74 43472220N 18,50 
#37 89 43195746K 18,00 
#38 35 43021947X 17,00 
#39 84 43140943G 17,00 
#40 102 43749517K 16,50 
#41 48 43072509H 14,00 
#42 27 41601971P 13,00 
#43 80 41587326Z 13,00 
#44 99 43062595V 12,00 
#45 16 47997609J 11,50 
#46 31 43213235F 11,00 
#47 46 43195495T 11,00 
#48 63 43211414A 11,00 
#49 103 47937577B 11,00 
#50 25 41538224V 10,75 
#51 13 49485580E 10,50 
#52 18 43159524R 10,50 
#53 3 49480305Z 10,00 
#54 38 41518876N 10,00 
#55 58 43181236R 10,00 
#56 66 41616192S 10,00 
#57 24 43112627R 9,00 
#58 109 43168655R 8,50 
#59 40 37339289P 7,50 
#60 2 43225785E 5,50 
#61 50 41657666C 5,50 
#62 64 43144408L 5,00 
#63 70 43207735G 5,00 
#64 21 43230970D 4,00 
#65 75 43170045B 3,50 
#66 98 45185537J 3,00 
#67 100 43461278H 3,00 
#68 76 43210205J 2,50 
#69 86 47259029D 2,50 
#70 37 43229949S 2,00 
#71 4 43196025R 1,00 
#72 9 47960139X 1,00 
#73 28 43156695R 1,00 
#74 53 43170855Q 1,00 
#75 54 43212180X 1,00 
#76 57 43112089S 1,00 
#77 81 43460681L 1,00 



#78 82 43473300B 1,00 
#79 44 53921266C 0,50 
#80 6 43172262C 0,00 
#81 7 41605455L 0,00 
#82 47 45187279F 0,00 
#83 68 47825307G 0,00 
#84 71 41571948T 0,00 
#85 72 46769112S 0,00 
#86 78 41748432M 0,00 
#87 94 43221367C 0,00 
#88 95 43235511L 0,00 

 
 


